azaz hetvennégyezer-hatszázhúsz forint/hó + Á
FA

, hanem
 99.000,- Ft/lió + A

FA
 bérleti díj összegen, 

közüzem
i és különszolgáltatás! dí j fizetési kötelezettséggel, valam

int 
c)ím

indkét helyiség
 tekintetben a 3 havi bruttó bérleti díjnak m

egfelelő (azaz az a) pont esetében 374.904.- Ft azaz 
három

százhetvennégyezer-kilencszáznégy forint, a b) pont esetében 377.190,- Ft három
százhetvenhétezer- 

százkilencven forint összegű) óvadék m
egfizetésének és az

egyoldalú kötelezettségvállalási nyilatkozat bérlök általi 
elkészítésének kötelezettsége m

ellett:

A
 Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság úgy dönt, hogy

1. hozzájárul a bérlőtársi jogviszony m
egszüntetéséhez és ezáltal a bérleti szerződés m

[...]

ft.-vel kerüljön bérleti szerződés m
egkötésre határozatlan időre - 30 napos felm

ondási idő kikötésével - 
pénzváltó, m

űszaki cikkek
 javítása - kereskedelm

e, iroda, csom
agátvételi pont, csom

agautom
ata szolgáltatás 

tevékenység céljára az ajánlott 98.400,- Ft/hó + Á
FA

, azaz kilencvennyolcezer-négyszáz forint/hó + Á
FA bérleti díj 

összegen, valam
int

b)3 Budapest V
ili, kerület, Rákóczi út 53. sz. alatti 34640/0/A

/2 helyiségre a N
ívó Fantázia Fodrász Szövetkezettel 

és Sárköziné Podm
aniczky M

ária egyéni vállalkozóval kerüljön bérleti szerződés m